



Протокол испытания продукта SJZ-51B

Продукт	Высокоэффективный поликарбоксилатный суперпластификатор S JZ-51B		вид	SJZ-51B		
Партия ном.	2015/06/08		Кол-во партии	18.4 Т		
Дата изготовления	2015/06/08					
Ном	Объект испытания		Единица измерения	Спецификация	Результат	Примечание
1	Внешний вид		—	Бесцветная жидкость	Бесцветная жидкость	По
2	Содержание твердого вещества		%	50.0±0.5	50.3	Квалифицированный
3	плотность (20°C)		г/см ³	1.10±0.02	1.101	Квалифицированный
4	РН (20°C)		—	5.0±1.0	5.3	Квалифицированный
5	Содержание хлоридов		%	≤0.2	0	Квалифицированный
6	Общее содержание щелочи		%	≤2.0	0.48	Квалифицированный
7	Уменьшение водопотребления		%	≥25	28	Квалифицированный
8	Соотношение перемешивания		%	≤60	19	Квалифицированный
9	Содержание воздуха		%	≤6.0	3.4	Квалифицированный
10	Разница во времени схватывания	начальная	мин	-90~+120	+10	Квалифицированный
		финальная			+10	Квалифицированный
11	Разница при растекании за 1 час		мин	≤80	35	Квалифицированный
12	Прочность на сжатие	1d	%	≥170	240	Квалифицированный
		3d		≥160	210	Квалифицированный

		7d		≥ 150	185	Квалифицированный
		28d		≥ 140	160	Квалифицированный
13	Коэффициент усадки для 28дней	%		≤ 110	102	Квалифицированный
Примечание	1.Тестирование в соответствии с: GB8076-2008«добавки для бетона» 2.дозировка теста : 0.4%			Заключение теста:	Квалифицированный	